國立東華大學 101 學年度校教學優良教師遴選委員會議紀錄

一、日    期：101年 10月 31日（星期三） 下午 4：00

二、地    點：行政大樓三樓 303會議廳

三、主    席：吳茂昆  校長

四、主席致詞：

五、出席委員：楊維邦-副校長、鄭嘉良-副校長、白亦方-教務長、羅寶鳳-師資培育中心主任、

黃宣衛-臺灣文化學系兼任教授(請假)、陳鴻圖-歷史學系副教授（請假迴避）。

六、遴選討論：

    提案一:保留不公告

提案二

案由：為遴選本校 101年度校級「教學優良教師」案,請 討論。

說明：

一、本學年度各院級「教學優良教師」共計 55名,推薦案共 15名。

二、受推薦校級「教學優良教師」候選名單如下：

花師教育學院-課程系-王采薇             花師教育學院-幼教系-高傳正

理工學院-應數系-曾玉玲                 理工學院-資工系-楊茂村

管理學院–國企系-楊國彬                管理學院-國企系-陳怡廷

人文社會科學學院-臺灣系-張瓊文         人文社會科學學院-臺灣系-郭俊麟

藝術學院-藝設系-林彥呈                 藝術學院-音樂系-洪于茜

原住民民族學院-族文系-謝若蘭           原住民民族學院-民社系-蔡志偉

環境學院-自資系-許育誠

共同教育委員會-歷史系-陳進金           共同教育委員會-歷史系-陳鴻圖

決議：校級優良教師獲獎者為：

   應數系-曾玉玲、臺灣系-張瓊文、音樂系-洪于茜、歷史系-陳鴻圖等 4位教師。

七、散會：下午 6時 30分

記錄：徐玉寶